MyHununnanbHoe 6104KeTHOe 06Le06pa3oBaTe/ibHOE YUpexaeHne
«CpefHAAa obuleobpasoBaTenbHasa wkKonia Ne 15»

NMPNKA3
01.09.2020 r. Ne263

r. AHrapck
O6 yTBepXAeHNn cnucka y4eb6HUKOB
Ha 2020-2021 y4e6HbI roa

B cooTBeTcTBUM CO cTaTbel 28 «KomneTteHums, npasa, 0043aHHOCTU W OTBETCTBEHHOCTb
obpasoBaTtenbHO opraHuzaumm» ®3 «O6 obpasoBaHuu B Poccuiickoli Pegepaymm» oT 29 fekabps
2012 roga Ne 273-®3 u Ha ocHoBaHuM [lpukaza MuHWUCTepcTBa NPOCBELLEHUS PoCCUIACKON
degepaunn o1 28 pekabpa 2018 roga Ne 345 «O6 yTBepXAeHUU (hefepasbHOro MepeyHs
y4yebHUKOB, PeKOMEHAOBaHHbIX K WCMO/Ib30BAHUIO MpU peanu3auuy MMerLmnX rocyfapCTBeHHY0
akkpeauTaumio obpasoBaTesibHbIX NMPOrpaMmM HavasbHOro 06Liero, OCHOBHOIO 06LLero, CpefHero
o6Lero obpasosaHua» (C nameHeHmamu ot 18.05.2020 roaa)

NMPNKASBbIBAIO:

1. YTBepAuTb CMWUCOK Y4YeOHWKOB, WCMNONMb3yeMblX B o06pa3oBaTeslbHOM Mpouecce [ANs
obyuvaroumxes 1-11-x knaccos, Ha 2020-2021 y4ebHblli rog (Mpunoxenue 1).

2. Kpusosyb6osoi [.A., negarory-6nbnnotekapto, 03HaKOMUTb YYaCTHUKOB 06pa3oBaTe/IbHOro
npouecca (negaroros, obyyvatrowimxcs, poguteneli (3aKOHHbIX NpeacTaBUTeNein) co CNUCKOM
yuyebHNKoB Ha 2020-2021 y4eOHbIl rog.

3. OTBETCTBEHHOCTb 3a BbIMO/IHEHME NPMUKa3a OCTaBAKD 3a COBOIA.

Avpektop MBOY «COLU Ne .B. Xopowunx



MpunoxeHue Ne 1

K NpuKasy gmpekTopa
o1 01.09.2020 Ne 263

Cnuncok y4yebHUKOB 418 UCNONb30BaHMA B 06pa3oBaTe/ibHOM fpolecce
B 2020-2021 y4ebHOM rogy

HauvanbHoe o6uee ob6pasoBaHue:
YMK «Lkona Poccum»

ABTOp

opeuknii B.T.
KaHakuHa B.IM.

AnekcaHgposa O.M.

KnnmaHoBa J1.®.
Mopo M.A.

Mnewakos A.A.
Porosuesa H.I.

HemeHckasa J1.A..

Kputckasa E.A.
KaHakunHa B.I1.
KnumaHoBsa /1.9.
Mopo M.W.
Mnewakos A.A.
BbikoBa H.N.
Aynn i,

MaTtBeeBa H.B.

Porosuesa H.W.
KopoTeesa E.N.

Kputckasa E.L.
KaHaknHa B.IM.
KnumaHoBa /1.9.
Mopo M.N.
Mnewakos A.A.
BbikoBa H.WN.
Oynu A.
MartBeeBa H.B.
Porosuesa H.W.
Mopsiesa H.A.

Kputckas E.O.
Nax B.W.
Bernos A.A.

Ha3BaHue yuyebHMKa

A3sbyka ®IoC

Pycckuii a3k ®TOC
Pycckuid pogHoit A3biKk ®TOC
NutepatypHoe uteHne ®rocC
Matematnka ®IrocC
Okpyxatouwmnii mup droc
TexHonorvna ¢roc
306pa3uTenibHOe NCKYCCTBO
®roc

Mysbika ®IOC

Pyccknin a3blk ®FOC
NutepatypHoe uteHne ®rocC
MaTematnka ®IroC
Okpyxatouwmnii mup droc
AHInincknii B okyce ®rocC

NHdopmaTtuka #roc

TexHonorua ®rocC
306pa3nTenbHOe UCKYCCTBO
droc

Mysblka ®IOC

Pyccknin a3bik ®FOC
NntepatypHoe yteHne ®rocC
Matematuka ®IroC
Okpyxatouwmin mup ®roc
AHrninckuin B hokyce ®rocC

VHpopmaTtuka ®IrocC
TexHonorna ®roc
N306pa3unTenibHOe NCKYCCTBO
®roc

Mysbika ®IOC

®dunsnyeckas kynbtypa ®roc
OCHOBbI PEIUTNO3HbIX
KYy/IbTYp U CBETCKOW 3TUKM.
OCHOBbI MUPOBbIX
PennrnosHbIxX Kynstyp ®roc
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n3gaHus
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2011
2012

2012
2013
2012
2012
2014
2015

2012

2012
2012

2012
2015
2016
2014
2013
2016

2014
2013
2012

2013
2018
2012
2017

M3paTenscTBO

MpocBeweHue
lMpocseLlleHne
lMpocselleHmne
lMpocseLleHmne
MpocselleHune
MpocselleHune
MpocselleHune
lMpocBeLleHMe

lMpocselleHmne
lMpocselleHmne
MpocseleHune
lMpocselleHmne
lMpocselleHne
MpocBeLeHue

MpocBeweHue

[MpocBelleHne
[MpocBelleHne

MpocBeLeHune
MpocselleHune
[MpocBeLleHMe
[MpocBelleHMe
lMpocselleHmne
[MpocBelleHMe

MpoceeweHune
lMpocselleHne
MpocseLyeHune

lMpocseLleHne
MpocBeweHune
MpocseweHune



KaHaknHa B.T1.
KnumaHoBa J1.®.
Mopo M.U.
Mnewakos A.A.

bbikoBa H.U.
Oynu A.
MarteeeBa H.B.
Porosuesa H./.
Kputckasa E.AO.
HemeHckada J1.A.

YMK «[lepcnektnBa»

ABTOp

KnumaHoBa J1.0.
KnumaHoBa J1.0.
Jopodees B.I'.

MnewakoB A.A.
KnumaHoBa J1.0.
KnumaHoBa J1.9.
Lopodees B.T'.

MnewakoB A.A.
KnumaHoBsa J1.9.
KnumaHoBa /1.9.
Jopodees B.I'.

Mnewakos A.A.

Pycckuit a3bik ®FOC
NuTtepatypHoe yTeHne ®IOC
MaTematnka ®IroC
Okpyxatouunii mup ¢roc
AHrnninckunin B pokyce ®rocC

NHdpopmaTtuka #rocC
TexHonorns ®roc

My3sbika PIOC
M306pa3nTenbHOe UCKYCCTBO
®roc

HasBaHue yuebHNKa

Pycckuii a3bik ®FOC
NuntepatypHoe uteHne ®IrOC
Martematnka ®rocC
Okpyxatouinii mup droc
Pycckuit a3bik ProcC
NuntepatypHoe uteHne ®IroOC
Matematuka ¢IroC
Oxkpyxarowunin mup roc
Pyccknin a3bik @TOC
NntepatypHoe uteHne ®IrOC
Matematnka ®rocC
Okpyxatouunii mup droc

OcHOBHOe 06uLee o6pa3oBaHue

ABTOp

PasymoBckas M.M.
AnekcaHgposa O.M.

KoposuHa B 4.
BaynuHa HO.E.,
Aynn L.

Hukonbckuin C.M.

BuracuH A.A.
KnumaHoBa O.A.

CuBornasos B.W/.
Cepreesa I'.I.

HasBaHue y4yebHUKa

Pycckuit a3bik ®FOC
Pyccknin pogHoit a3blk dIrocC
Nutepatypa ®rocC
AHrAnincknin B gpokyce ®rocC

MatemaTtunka ¢rocC

WcTtopua OpesHero mupa
oroc

eorpatus. 3emnesegeHue
oroc

Bronorua ®rocC

Mysbika IOC

B

Knacc
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Knacc

o1 o1 O o»n

2014 lMpocseLeHne
2019

2014 MpoceeweHne
2019

2014 [MpocBelleHMe
2019

2014 lMpocselleHne
2019

2017 MpocseLleHune
2014 MpocBeweHune
2014 MpocBeweHune
2014 lMpocselleHne
2014 lMpocselleHne
lNog N3paTenbCcTBo

n3gaHusa
2018 MpocseLeHmne
2018 lMpocseLlleHne
2018 lMpocselleHne
2018 MpocBeweHune
2019 lMpocselleHne
2019 lMpocselleHne
2019 MpocBeLyeHue
2019 MpocBeLeHue
2020 lMpocBelleHne
2020 [MpocBeLlleHMe
2020 [MpocBeLleHMe
2020 [MpocBelleHMe
MNog MN3paTenscTBo
n3gaHuns

2019 Opoda
2020 MpocBeweHue
2014 MpocseleHne
2015 MpocBeLeHne
2017 lMpoceelleHne
2018

2014 lMpocselleHne
2015 lMpocBelleHMe
2019

2020 lMpocseLlleHne

2014 MpocBeweHue



MopsieBa H.A.

Bocosa JI.JI.
"no3maH E.C.

BuneHckunin M.4.

PasymoBckasa M.M.

NonyxunHa B.IM.
BaynuHa HO.E.,
Oynu A.
Hukonbcknin C.M.

Arunbanosa E.B.

ApceHbes H.M.
Boronto6os J1.H.

CoHVH H.WN.

Cepreesa IN.I1.
Bocosa JI.JI.

Mog pega.
B.M. Ka3akeBunua
KoxunHa O.A.

HemeHckas JI.A.

PasymoBckas M.M.

KoposuHa B.A.
BaynuHa HO.E.,

Ay .
Hukonbckuii C.M.
ATaHacsH J1.C.

Boronto6os JI.H.

FOpoBckasa A.A.

ApceHbes H.M.
KnumaHoBa O.A.

306pa3nTenbHOe UCKYCCTBO
®roc

NHdopmaTtnka ®rocC
TexHonorna ®roc
dunsnyeckas Kynotypa ®rocC
Pyccknin s3bik ®FOC
Nuntepatypa ®rocC

AHrnuniickuin B pokyce ®rocC
Matematuka ®IroC

Nctopua CpegHnx BeKoB
oroc

WcTopusa Poccun ¢IroC
O6ruectBo3HaHne ®IrocC

Buonorus. XXvnBoi opraHnsm
®roc

Mysbika @IOC
MHpopmaTtuka @rocC

TexHonorns. TexHU4ecKunii
Tpya ®roc

TexHonorus.
O6cnyxusatowmin Tpyg ¢roc
306pa3nTenbHOe UCKYCCTBO
®roc

Pyccknit s3blk ®FOC

Nuntepatypa ®rocC
AHrnuniickuin B pokyce ®rocC

Anreépa ®rocC
Meometpua ¢roc

O6uiecTBo3HaHue ®rocC

McTopua HOBOro BpeMEHMN.
1500-1800 ©I'OC

Nctopua Poccum ®IrocC
eorpagua ®rocC

2013

2014
2020
2014
2020
2014
2015
2016

2018
2019
2014
2015
2016
2014
2016
2014

2014
2014
2015
2013

2014

2014

2014
2016
2017
2015
2017

2019
2015
2016
2017
2018
2014
2015
2017
2014
2015
2016
2017
2017
2014
2015

MpocBeleHue
BVHOM
Aipoca

MMpocBeLeHne
Apoda
lMpocBelleHne
lMpocselleHne
MpocBeLeHue

MpocBeleHue

[MpocBeleHmne
[MpocBelleHne

Apoda

MpoceelleHune
BVMHOM

Apoda
Apoda
[MpocBeLleHMe
Apoca
MpocBeleHue
lMpocseLlleHne

lMpocseleHne
MpocBeLeHue

lMpocselleHne

lMpocselleHne

[MpocBelleHne

Apoda



MepbiwKnH A.B.

3axapos B.b.

Cepreesa I'.I.

BaHropogckuin C.H.

BbocoBa J1J1.
Mog pegs.

B.M. Ka3sakesunua
KoxuHa O.A.
PasymoBckasd M.M.

KoposuHa B.A.
BaynuHa 1O .E.,

Oynn AO.
Hukonbckuin C.M.
FOpoBckasa A.A.

ApceHbeB H.M.
boronto6os JI.H.

AnekceeB A.U.

BosapkunH B.M.

MepbiwKnH A.B.

abpuensH O.C.

CoHVH H.A.

Nax B.W.

BaHropoackuii C.H.

Bocosa J1./1.

Mopg pegs.

B.M. Ka3akeBunua
KoxunHa O.A.

Cepreesa I.IN.

dunsmka ®roc

Buonorna ®roc

My3bika ®OC

OcHoBbI 6e30nacHoOCTH
XnsHegeatensHoctn ®rocC
NHpopmaTtrka ®rocC
TexHonorns. TeXHNYeCcKuni
Tpya ®rocC

TexHonorus.
O6cnyxusatowmin Tpyg ®roc
Pyccknin a3bik dFOC

Nuntepatypa ®rocC
AHrnuniickuin B pokyce #roc

Anreépa ®roc

VicTopna HOBOro BpemMeHN.
1800-1900 ®©'OC
WcTopua Poccun eIrocC
O6ulecTBo3HaHue ®rocC

leorpadguma Poccuun. Mpupoga
n HaceneHue ®IroOC

eorpagumsa NpKyTcKoii
06nacTu
®unsnka ¢roc

Xnmna ¢roc

Buonorus. Yenosek ¢rocC

dunsnyeckas Kynotypa ®rocC
OcHoBbI 6e30MacHOCTH
XnsHegeatenoHoctn ®rocC
MNHdopmaTnka IroC

TexHonoruns. TeXHUYeCcKui
Tpya ®rocC

TexHonorus.
O6cnyxusatowmin Tpyg ¢roc
Mysbika PIOC

8-9

8-9

2016
2014
2015
2017
2014
2017
2020
2014
2016
2015
2014

2014

2016
2017
2018
2019
2018

2020
2015

2018
2018
2019
2016
2017
2018
2012

2016
2017
2018
2016
2017
2018
2017
2018
2018
2014
2018
2014

2014

2014

2019

Apoda

Apoda

MpoceelleHune

Apoda

BVIHOM
Apoda

Apoda
Apoda
MpocBeLeHue
[MpocBelleHne

MpocBeLeHue
MpocBeLleHue

lMpocseleHne
MpoceeweHne

Apoda

Capma

Apoda

Apoda

Apoda

[MpocBelleHMe
Apoda

BUHOM
Apoca
Apoda

lMpocBeLlleHMe



PasymoBckasa M.M.

KoposuHa B.A.
BaynuHa HO.E.,
Aynwn 0.

Makapbiues HO.H.
Copoka-Ltona O.C.

ApceHbeB H.M.
Boronto6os JI.H.
Anekcee A.W.

MepblWwWKNH A.B.

abpuensH O.C.
MawmoHTOoB C.I".
Natuyk B.H.

Bocosa J1./1.

Pyccknin a3bik ®FOC

Nutepatypa PKIrocC
AHrAninckuin B hokyce ®rocC

Anreébpa ®KIroc

Hogeliwasa nctopusa ¢roc
WcTopua Poccun eIrocC
O6uectBo3HaHne ®IrOC
eorpacusa Poccun.
X039licTBO 1 reorpauyeckme
painoHbl ®FOC

®usunka ¢roc

Xumna ¢roc

Bronorusa. O6une
3aKoHOMepHocTn ®IrOC
OcHoBbI 6e30nacHOCTH
XUsHegesatenbHoctn ®rocC
NHpopmaTuka ®rocC

CpepgHee (nosHoe) o6Lee obpasoBaHme

ABTOp
MNonbuosa H.IM.
Nebepnes HO.B.

BaynuHa HO.E.,
Aynn [,

Mopgakosuy ALl

ATaHacsH J1.C.

MopuHos M.M.

Boronw6os /1.H.

Ha3BaHue yuyebHUMKa

Pyccknin A3bik (6a30Bbli
ypoBeHb) ®IOC
Nutepatypa (6a30BbIi
ypoBeHb) ®IOC
AHIINACKNA B hoKyce
(6a3oBbIit ypoBeHb) PIOC
MaTemaTtuka: anrebpa u
Hayana mateMaTm4eckoro
aHanu3a, reometpusa. Anrebpa
1 Hayasa MaTemMaTu4yeckoro
aHanm3a (6a30Bblil YPOBEHb)
®roc

MaTematuka: anrebpa u
Hayana MaTeMaTnyeckoro
aHanusa, reoMeTpus.
FeomeTpusa (6a30BbIi 1
NPOUbHBINA YypoBHU) PTOC
WcTopus Poccun (6a30BbIl 1
yrny6neHHbln ypoBeHb) dIOC
O6uiecTBo3HaHKe (6a30Bbll
ypoBeHb) ®IOC

o ©

© ©O© ©O© O ©

Knacc

10-11

10

10

10-11

10-11

10

10

2017
2018
2019
2020
2019

2011
2018
2019
2018
2017
2018
2019
2017
2018
2019
2017
2018
2017
2018
2014

2015
2019

Nog
n3gaHusa
2019
2015
2019

2019

2018
2019

2019

2018
2019

Apoda
[MpocBelleHne
MpocBeLyeHue
lMpocseLleHne
MpoceeLeHne

lMpoceeweHne
lMpocseLlleHne

Apoda

Apoda

Apoda
Apoda
Apoda

BVHOM

M3paTenbCcTBO
Pycckoe cnoso
MpoceeleHune
[MpocBelleHne

MHeMo3nHa

lMpocseLlleHne

lMpoceeweHne

MpocBeLeHune



Msaknwes I.A.

a6bpuensH O.C.

bengdes A.K.

[aHunosa I'..

Bonobyes O.B.

Kum 3.B.

Natuyk B.H.

CemakuH N.I".

Mog pea. B. M.

XXypaBnesa
AreHocoB B.B.

BaynuHa HO.E.,
Aynn 4.

NeBaHpoBcKuii AA.

LLlecTtakoB B.A.

Bonobyes O.B.

Boronto6os J1.H.

Boronto6os J1.H.

Boronto6os J1.H.

Msakunwes IN.4.

du3snka (6a30Bblii YPOBEHD)
®roc

Xumus (6a308Bblli ypOBEHb)
®roc

Buonorusa (6a30Bblil YPOBEHD)
®roc

MwupoBas Xy[0XKeCTBeHHas
KynbTypa. OT nctokos go 17
BeKa (6a30Bblli YPOBEHb)
®KIrocC

NcTopusa. Beceoblasd ncropumsa
(6a30BbIil 1 yray6neHHbIR
ypoBeHb) ®IOC

eorpacusa (6a30Bblil ypOBEHb)
®roc

OcHoBbI 6e30MacHOCTH
XN3HeaesTeNnbHOCTU (6a30Bbll
ypoBeHb) ®IOC
MHthopmaTmka (6a30BbIit
ypoBeHb) ®IOC
Nutepatypa (6a30Bblii
ypoBeHb) ®IOC

Pycckuii A3bIK U uTepaTtypa.
NuTtepaTtypa (yrny6aeHHbIn
ypoBeHb) ®IOC
AHINNIACKNIA B PoKyce
(6a30Bbili ypoBeHb) PIOC
WcTopua Poccun. 20-Havano
21 BeKa (6a30Bblli YPOBEHb)
®Kroc

WcTopua. NcTopua Poccum
(yrny6neHHbI ypOBeHb)
®roc

NcTopusa. Beceoblas ncrtopus
(6a30BbIii 1 yrny6neHHbIN
ypoBeHb) ®IOC

O6uwecTBo3HaHWe (6a308BbIit
ypoBeHb) ®IOC
ObuiecTBo3HaHme
(NponNbHbIA YPOBEHbB)
®Kroc

MpaBo (MpOoduUbHbLIA YPOBEHb)
®KIroc

dusnka (6a30Bblit K
yrny6neHHbll ypoBeHb) ®OC

10

10

10

10

10

10-11

10

10

1n

1u

u

u

2018
2019
2020
2018
2020

2018
2020
2010

2015
2018
2019
2017
2019
2020
2017
2019

2015
2018
2020

2020

2020

2011

2014

2014
2016
2018
2019
2020

2013

2013

2019
2020

MpocBeleHue

Apoda

[MpocBelleHne

Apoda

Apoda

Apoda

Apoda

BUHOM
MpocBeLeHue

Apoda

MpoceeweHne

MpoceeweHne

MpocseweHune

Apoda

MpocBeLeHue

MpocBeweHue

MpocseleHue

MpocBeLeHune



Ma6puensH O.C.

benses [.K.

[aHunosa ..

Natuyk B.H.

CemakuH W.I.

Nax B.W.

YapyruH B.M.

Xumus (6a308Bbli YPOBEHb)
®roc

Buonorus (6a3oBblli YpoOBEHb)
®roc

MwupoBas XyaoXecTBeHHas
KynbTypa. OT 17 Beka go
COBpeMeHHOCTHK (6a30BbIi
ypoBeHb) ®KIOC

OcHoBbl 6e30nacHOCTH
XU3HEeAeATeNIbHOCTYN (6a30Bblii
ypoBeHb) ®IrOC
NHpopmaTuka (6a308Bblii
ypoBeHb) PIOC

dunsnyeckas Kynbtypa
(6a30BbIit ypoBeHb) PIOC
AcTpoHoMUS (6a30BblIl
ypoBeHb) ®IrOC

u

u

u

u

10-11

10-11

2020

2020

2010

2015
2018

2014
2015
2018
2014

2018

Apoda

lMpocseLlleHne

Apoda

Apoda

BMHOM

lMpocselleHne

MpoceeleHune



